
UCHWAŁA NR X/81/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

 Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Nowym Mieście 
Lubawskim, Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na działkach oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi 96/1, 96/5 i 106/1 obręb 5 w Nowym Mieście Lubawskim.    

§ 2. Ustala się przebieg drogi o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D943A9E-E92D-4394-810C-71FA14630AFB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/81/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Przebieg drogi gminnej 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D943A9E-E92D-4394-810C-71FA14630AFB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/81/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Przebieg drogi gminnej


